
 

 

Uchwała nr 39/2023 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 

 
w sprawie: zmian w Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2023/2024.    

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja  

ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2023/2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 4 Regulaminu otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Dopuszcza się możliwość udziału w rozgrywkach maksymalnie 2 zawodników o jeden rok starszych - późno 

dojrzewających – w roczniku młodszym w rozgrywkach kategorii wiekowych: z C1 do C2, z C2 do D1, z D1 do 

D2 pod warunkiem: 

A. Uzyskania pozytywnego wyniku badania PHV wieku biologicznego zawodnika, 

B. Złożenia wniosku (przed daną rundą rozgrywek) do Wydziału Gier i Ewidencji o uprawnienie 

zawodnika późno dojrzewającego do niższej kategorii wiekowej podpisanego przez: przedstawiciela 

klubu, trenera i rodzica. Zgodę można otrzymać na okres jednej rundy (przed każdą następną rundą 

składa się osobny wniosek z aktualnym wynikiem PHV),  

C. Zawodnik zgłoszony do młodszego rocznika nie może w tym okresie występować w swoim lub 

starszym roczniku.”; 

2) w § 20 Regulaminu skreśla się ustęp 4, a dotychczasowe ustępy od 5 do 12, otrzymują numerację od 

4 do 11;  

3) §36 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Opłata o której mowa ust. 1 obejmuje składkę członkowską, opłatę z tytułu udziału klubu w rozgrywkach w 

sezonie 2023/2024oraz opłaty z tytułu rejestracji nowych zawodników i uprawniania dowolnej liczby 

zawodników do udziału w rozgrywkach w sezonie 2023/2024.” 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulamin Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2023/2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 



 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz poszczególnym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


